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A legnagyobb 100 egri vállalkozás jelentős részt vállalt a helyi adófizetésből  
(Adatok forrás: ASP Adószakrendszer Eger MJV. PH Adóiroda)   

  
A 2023-as pénzügyi évben a gazdálkodók a helyi adóbevételek 92,05%-át, míg a 2024. év első 
negyedévében a helyi adóbevételek 91,84%-át fizették.    
 

    
 

A 2023-as pénzügyi évben a helyi adóbevételek 77,71 %-át a helyi iparűzési adó, 16,57 %-át az 
építményadó adta. A beszedett idegenforgalmi adó a helyi adóbevételek belül 3,72 %-os arányt ért el.  
 
A 2024. év első negyedévében a helyi adóbevételek 76,70 %-át a helyi iparűzési adó, 21,71 %-át az 
építményadó adta. A beszedett idegenforgalmi adó – a turisztikai szezon előtt - a helyi adóbevételek belül 
ekkor még csak 1,60 %-os arányt ért el.  

 

  
 
A 2023. évben a legnagyobb 100 adózó fizette az Önkormányzathoz fizetendő adók 66,4%-át, ugyanez az 
arány a 2024. év első negyedévében 66%-os nagyságot képviselt. A „TOP100” adózó szerepvállalása a helyi 
adófizetésben jelentősnek mondható, ugyanis gazdasági potenciájuk emelkedett, így 2019. évhez képest a 
teherviselésből kivett arányuk 6,8%-kal nőtt.     
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A „TOP100” adózó összes helyi adó (pl.: iparűzési adó, építményadó, idegenforgalmi adó) befizetése 2023. 
évben 71.9%-ot, míg 2024. első negyedévi helyi adóbefizetéseknél 71,7%-os arányt képviselt.   
 

    
 
A „TOP100” adózó a helyi iparűzési adó befizetése 2023. évben 73,5%-os, 2024. első negyedévében 73,4%-
os arányt képviselt az összes iparűzési adófizetés között. 2019. évben ez az arány 64,6%-ot mutatott.  
 

 
 
A „TOP100” adózó vagyoni típusú építményadó befizetése 2023. évben 63,1%-os, 2024. első negyedévében 
64,2%-os arányt képviselt az összes építményadó fizetés között. 2019. évben ez az arány 56,7%-ot 
mutatott. 
 

 
 
 
 
 



 

3 

A „TOP100” adóbeszedő idegenforgalmi adó befizetése 2023. évben 76,7%-os, 2024. első negyedévében – 
az idegenforgalmi szezon előtt - 93,7%-os arányt képviselt az összes beszedett idegenforgalmi adó befizetés 
között. 
 

 
 
 
2023. évben a „TOP100” adófizető közé bekerülés alsó limitje az iparűzési adóban 7.378 ezer forint, az 
építményadóban 1.767 ezer forint, a beszedett idegenforgalmi adóban 425 ezer forint volt.   
 
 
Eger, 2024. április hó  

 
Korsós László s.k. 

Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Adóiroda vezetője  
 


